
5-oji diena 

 

Leistis būti žodžio perkeistiems 

„Jūs jau esate švarūs dėl žodžio...“ (Jn 15, 3) 

 

Įst 30, 11–20 (Viešpaties žodis labai arti) 

Mt 5, 1–12 (Palaiminti jūs) 

 

Meditacija 

 

Dievo žodis yra labai arti mūsų. Tai yra palaiminimas ir meilės pažadas. Jei atveriame savo širdis, Dievas 

mums kalba ir kantriai perkeičia tai, kas mumyse apmirę. Jis pašalina tai, kas trukdo augti tikram gyvenimui, 

panašiai kaip vynuogių augintojas apkarpo vynmedį. 

 

Kai reguliariai, tiek pavieniui, tiek grupėje, apmąstome biblinį tekstą, keičiasi mūsų požiūris. Daugelis 

krikščionių kasdien meldžiasi pagal Palaiminimus. Tai leidžia įžvelgti laimę, paslėptą neišsipildžiusiuose 

dalykuose; laimę, esančią anapus kančios: palaiminti tie, kas Dvasios paliesti nebesulaiko savo ašarų, bet 

leidžia joms tekėti ir taip gauna paguodą. Kai jie atranda savo viduje slypinčią versmę, pradeda alkti 

teisingumo, trokšti drauge su kitais įsipareigoti dėl taikos pasaulyje.  

 

Mes nuolat kviečiami atnaujinti savo įsipareigojimą gyvenimui per savo mintis ir veiksmus. Kartais iš 

anksto čia ir dabar ragaujame tą palaiminimą, kuris pilnatvę pasieks laikų pabaigoje.  

 

„Melskis ir dirbk, kad Dievas galėtų viešpatauti, kad tavo dienoje darbą ir poilsį gaivintų Dievo žodis. 

Viskame išlaikyk vidinę tylą, kad pasiliktum Kristuje. Tepersmelkia tave Palaiminimų dvasia,  

džiaugsmas, paprastumas, gailestingumas.“ (Kasdienė Grandchamp seserų malda) 

 

Malda 

 

Palaimingas gyrius tau, Dieve, mūsų Tėve, 

už tavo Žodžio dovaną Šventajame Rašte  

ir jo perkeičiančią galią.  

Padėk mums visada rinktis gyvenimą  

ir vadovauk mums savo Dvasia,  

kad galėtume patirti laimę, kuria tu nori dalytis su mumis.  

 

 

  


